Ordinati sunt numero novem : 
Johannes Simándi ad primariatum Ujhelyiensem, f. 16.,, 

oppidum solvit f. 7. Simándio concessum. 
Martinus Pápai ad Yitány, f. 8. ordinato 4 concessum. 
Martinus Csepregi ad Szőlőske, totum concessum. 
Johannes Kálnai ad Újváros, f. 6. 
Nicolaus Berei ad Yelete, f. 1. 
Michael Szikszai ad Tárkány, f. 3. 
Trés sequentes ad dioecesin Sárosinam : 
Martinus Somosi ad Szentpéter 
Johannes Mohácsi ad Ternye 
Michael Motosoczki ad Nagyszil va. 
Hi trés solverunt f. 5., pro testimonialibus vero solverunt 

Thal. 1. et f. 2. 
Opponentes : Joannes Jánki, Martinus Helmeczi, Georg. 

Salánki, Basii. Gyóni, Joannes Ványai, Steph. Nagyodi. 
Stephano Vekei in superiori synodo ordinato iterum injunc-

tum est, ut Catechesin Domini Siderii promptissima memoria 
recitet in proxima synodo, quod ni fecerit, cum candidatis iterum 
respondentis fungatur munere, tamdiu hoc fiat, quamdiu didicerit. 

Acta post prandium. 
Hat pecsét alatt való levelet küldöttek volt az nagyszombati 

keresztyén atyánkfiai két atyjokfiaitól : Munkácsi István és 
Pankotai Andrástól, melyet ők irtanak volt Tirnaviae 7. April, 
én penig elvettem 2 Maji. Abban kivánnák, hogy vármegyék 
szerént az pásztorok elemosynát colligáljanak, hogy ők is egye-
beknek segítségek által kőtemplomot csinálhassanak az Isten-
nek tiszteletire. R. Tetszett az szent Coronának, hogy minden 
pásztor az következő vasárnap meghirdesse az Szombatiaknak 
kívánságát, és intse, hogy kiki azután következendő vasárnap 
üres kézzel ne láttassék az Istennek házában, hogy conferálhasson 
az Istennek tisztességére alamizsnát. 

Quia cursiles admodum tarde cursum suum confecerunt, 
moniti sunt domini ministri ut unusquisque nomini suo sub-

]) Széljegyzet : Hátra tértek hozzám 23. Julii és az én inspectióm 
alatt való ecclesiákból Patak kívül adtam kezekben Thai. 7% és F. 66. 
d. 61. Hoc est in summa f. 80. d. 11. Ung vármegyéből Joannes Görgei 
adott kezemben, hogy nekik adjam f. 9. d. 33. 
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scribat die mensis, quando acceperit cursiles, ut animadverti 
possit, apud quem justo plus delituerint. Absente pastore scholae 
rector in connotando vice pastoris suppleat, insuper par cur-
silium descriptum pastori suo ad suos reduci producat et cur-
siles ad sequentem transferat sine dilatione. 

Scholarum rectores ultra biennium in functione sua non 
perdurent ; tertius annus ita duobus superaddatur, si aut Aca-
demiam petere, aut ministerium subire voluerint ; qui ne ministerio 
imponant, manu dextra porrecta promissum confirment. Si 
vero fidem violaverint, hic aut Academiam salutare aut functio-
nem pastoralem subire neglexerint, anni tertii proventus integre 
in usus Ecclesiae occupetur, etiam accensito bracbio seculari.